



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๕๒๕.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดฮกเชียงสังพาณิชย์ จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๗,๙๗๕.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๘

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		สกเซี่ยงลิ่ง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว หัวบาน ชั้นคุณภาพ 8.5	115.00	ท่อน	160.00	18,400.00	160.00	18,400.00	153.00	17,595.00
2	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว หัวบาน ชั้นคุณภาพ 8.5 ^{3mm}	150.00	ท่อน	65.00	9,750.00	65.00	9,750.00	65.00	9,750.00
3	ข้อต่อตรง ขนาด 2 นิ้ว	60.00	ตัว	16.00	960.00	16.00	960.00	18.00	1,080.00
4	ข้อต่อตรง ขนาด 1 นิ้ว	100.00	ตัว	5.50	550.00	5.50	550.00	6.00	600.00
5	สามทางลด ขนาด 2*1 นิ้ว	40.00	ตัว	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	45.00	1,800.00
6	หัวสปริงเกลอร์ โครงหมุนได้ เกลียวใน 3/4 นิ้ว SF-1 ปริมาณน้ำ 500-900 ลิตร	300.00	ตัว	9.50	2,850.00	9.50	2,850.00	-	-
7	สามทางลด ขนาด 1*3/4 นิ้ว	150.00	ตัว	13.50	2,025.00	13.50	2,025.00	16.00	2,400.00
8	น้ำยาประสานท่อชนิดใส ขนาด 500 ก	3.00	กระป๋อง	210.00	630.00	250.00	750.00	210.00	630.00
9	ฝาครอบ ขนาด 1 นิ้ว	60.00	ตัว	5.00	300.00	5.00	300.00	7.00	420.00
10	ฝาครอบ ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	19.00	190.00	19.00	190.00	20.00	200.00
11	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ตัว	25.00	500.00	25.00	500.00	26.00	520.00
12	สามทาง ขนาด 2 นิ้ว	5.00	ตัว	35.00	175.00	35.00	175.00	39.00	195.00
13	บอลวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	5.00	ตัว	75.00	375.00	75.00	375.00	120.00	600.00
รวมเงินทั้งหมด					38,305.00		38,425.00		35,790.00
รวมเงินที่ซื้อ							9,525.00		27,975.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุประปา จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 37,500.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 9,525.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก สกเซี่ยงลิ่งพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 27,975.00 บาท